communicando & participando de amaritudine myrræ

& de dulcedine yuzæ Resurrectionis

sue. Similis quoque affectus erat perdilectus illius Di-

scipuli S. Joannis, dicens: Ego Ioannes, frater vester per-

Apoc. c. 1. riceps in Tribulationis & Regno. Particeps esse delido

to virtusque conditionis Christi, & Passionis & Regni

sui. Huic proposito patiter congruent hæc alia eis

I. Ioan. c. 4. dæm verba: Omnis spiritus, qui soluit Iesum, à Dernum

est. Quicunque hæc duo in Christo separe satagi-

non habet spiritum Dei. Huiusmodi spiritum faciat

Matth. 26. bere monstrarunt Filii Zebedæi, vndè & reprehendi ac

correpti fuere à Christo: quod separate volebant van-

à termino, Passionem à Gloria: cum peterent regnum

minimè vero cogitarent de trasciv per viam Passionis

Denique confirmata fuit hæc doctrina ipsam et Christi

authoritate: Unde verba illa: Qui manducat man-

S. Bern. de nam: expoquatur à D Bernardo in hunc sensum: Eu-

dilig Deo. recolit mortem meam, & exemplo meo mortificat membra

Psal. 71. sua, que sunt super terram: habet vitam aeternam. Et

S Bern in alibi: Quid est manducare eius Carnem, & libenter

Psal. Qui Sanguem, nisi communicare Passionib[us] eius, eam

habit. serm uersationem imitari, quam gessit in terra. Quicquid

perfectam Communionem Salvatoris in sanctissimo

Crucem peruenire desiderat, necesse est, se præsumat

ardentissimo quodam desiderio communicandrom

bus doloribus, tormentis, ignominia, & opprobriis Pa-

ssionis & Mortis Christi: appetat coronari spinis, &

dilaniari flagellis, clavis crucifigi, felle & sanguine posse

Summa, ad hoc aspirate, hoc vocium conctorum de-

dierorum finis, meta & scopus esse debet, ut sit, anno-

rum, quasi a ius Crucifixus in terra, torus afflictus, o-

rum quasi receptaculum, totus, inquam, mortuus. Te-

erat Apostolus, quando dicebat: De cetero nemini ma-

nuis

Galat. c. 6. erat Apostolus, quando dicebat: De cetero nemini ma-

nuis

III.

nolitus sit; ego enim stigma Domini Iesu in corpore meo
uno. Ceterum nullus mihi creet molestiam satagens
me scindere à cogitatu & desiderio meo : quo per vi-
am Crucis & Passionis penitus me in Christum trans-
formari cique incorporati concupisco : propter quod in
corpore meo, tanquam seruitutis meæ signa, gesto pla-
gu & vulnera pro amore eius tolerata. Talis erat di-
copolus S. Ignatius Martyr, dilacerari exoptans à be-
atis, ac si anhelasset ad delicias: *Vt in am fruas bestias, qua S. Ignat.*
mibi parata sunt. Insuper ad subeundi quævis Infer-
ni tormenta promptum se offerebat, ut mercedeuit uicti *Mart. Ep.*
12. ad Rom
coniungi Iesu Christo: Et flagell. Diaboli omnia in-
veniant, ut Iesum Christum merear adipisci. Et de-
sidero mori pro Christo, amor enim meus crucifixus est.
Idem plane taliquis Sanctis affectus fuit, ad Diuinitatem
Christi transirent per viam Humanitatis, interante
Gloriam per angustas portas plagarum & tribulatō-
rii. Agni desideria ent cibum, at simul cum lactucis
amatis. Ei vt descendamus ad praxin, hos, aliosue si-
milesque de die desiderando in sanctissimo Sacra-
mento communicare doloribus & opprobriis Christi, Cru-
ci, Passioni & Morti eius: O quando dignabitur Domi-
nus sus vulnibus mentem meam vulnerare! Redde
nobis, Domine, vulnera nostra, quia innocens es: aut sal-
tam tecum vulnera corda nostra. Nolo Domine, sine vul-
nera vivere, quia te video vulneratum. Rogo te, Do-
mene, nè differas gratiam instanter adeò à me petitam.
Quando, Domine Iesu? quando hoc erit? Differre, Domi-
ne, mors mihi est; & si magis expectaueris, foris desiderio
liquefiam, & postea in liquido vulnera permanentia im-
pium non valebunt. Haec praestuisti gratiam durissi-
mam ferreisque instrumentis, clavis, lanceæ, instrumen-
tis mortis, quæ voluisti tuum corpus vulnerande intra-
re; & non concedes mihi, creaturæ tuæ rationali, can-
dem gratiam? & me, tuam creaturam rationalem, in-
trare per iam facta vulnera non permittes? Sed nunc ex-
terior, mi dulcissime Iesu, quod peccatorum meorum
multitudine me reddat prouersus indignum tali gratia. Ad
mihi, Domine, si mihi denegetur pati, angeatur in me,
i § ac cre-